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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Измените и дополнувањата (ребаланс) на Буџетот на

Општина Ресен за 2016 година (со образложение)

Се прогласуваат Измените и дополнувањата (ребаланс) на Буџетот на
Општина Ресен за 2016 година (со образложение), што Советот на Општина
Ресен ги донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/1 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н



53 22.09.2016

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

naRESEN sednica, odr`ana na godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina RESEN 2016za

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata RESEN za 2016 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

316.061.263 318.542.884

59.404.000

7.132.000

11.670.000

125.484.000

92.476.000

19.895.263

66.820.000

7.765.160

14.315.000

125.735.827

73.876.840

30.030.057

316.061.263 318.542.884

315.761.263

300.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

318.222.884

320.000

0 0

0 0

0 0

0

0

00

0

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

0

0

0
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

316.061.263 318.542.8840 030.030.05719.895.263125.735.827125.484.0003.912.0003.912.000166.770.000 158.865.000

00000 0 0 0 0 00 0 0

0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00066.820.00071 59.404.000 0 0 0 59.404.0000 0 66.820.000 DANO^NI PRIHODI

000711 2.620.000 2.600.000 0 0 0 0 0 2.620.000 2.600.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 25.900.000 32.450.000 0 0 0 0 0 25.900.000 32.450.000Danoci na imot

000717 29.500.000 30.400.000 0 0 0 0 0 29.500.000 30.400.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 1.384.000 1.370.000 0 0 0 0 0 1.384.000 1.370.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0003.853.16072 3.220.000 3.912.000 3.912.000 0 7.132.0000 0 7.765.160 NEDANO^NI PRIHODI

000722 1.600.000 1.950.000 0 0 0 0 0 1.600.000 1.950.000Globi, sudski i administrativni taksi

003.820.000723 120.000 200.000 3.820.000 0 0 0 0 3.940.000 4.020.000Taksi i nadomestoci

0020.000724 100.000 50.000 20.000 0 0 0 0 120.000 70.000Drugi vladini uslugi

0072.000725 1.400.000 1.653.160 72.000 0 0 0 0 1.472.000 1.725.160Drugi nedano~ni prihodi

00014.315.00073 11.670.000 0 0 0 11.670.0000 0 14.315.000 KAPITALNI PRIHODI

000731 0 95.000 0 0 0 0 0 0 95.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 11.670.000 14.220.000 0 0 0 0 0 11.670.000 14.220.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

30.030.05719.895.263125.484.00073.876.84074 92.476.000 0 0 125.735.827 237.855.2630 0 229.642.724 TRANSFERI I DONACII

0125.484.0000741 92.476.000 73.876.840 0 125.735.827 0 0 0 217.960.000 199.612.667Transferi od drugi nivoa na vlast

28.590.05700742 0 0 0 0 18.995.263 0 0 18.995.263 28.590.057Donacii od stranstvo

1.440.00000744 0 0 0 0 900.000 0 0 900.000 1.440.000Tekovni donacii

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

316.061.263 318.542.8840 019.895.263125.735.827125.484.0003.912.000166.770.000 158.865.000 3.912.000 30.030.057

40 PLATI I NADOMESTOCI 35.999.000 36.370.000 0 0 0 0105.518.680 104.756.232 0 0 141.517.680 141.126.232

0401 Osnovni plati 24.641.080 24.866.000 0 76.857.402 76.300.031 0 0 0 0 101.498.482 101.166.031

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.157.920 9.495.000 0 28.661.278 28.456.201 0 0 0 0 37.819.198 37.951.201

0404 Nadomestoci 2.200.000 2.009.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.009.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 320.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 320.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 220.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 42.827.000 43.080.000 3.630.000 3.462.559 1.313.994 1.438.80019.348.141 20.380.847 0 0 67.119.135 68.362.206

143.200420 Patni i dnevni rashodi 925.000 987.000 143.200 46.000 46.000 0 100.000 0 0 1.114.200 1.276.200

928.300421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.770.000 15.141.000 760.859 4.676.141 4.902.974 0 20.000 0 0 22.374.441 20.824.833

1.547.600423 Materijali i siten inventar 1.880.000 1.710.000 1.497.600 410.000 471.872 0 0 0 0 3.837.600 3.679.472

241.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.330.000 6.930.000 291.000 249.000 428.141 0 0 0 0 6.820.000 7.649.141

487.900425 Dogovorni uslugi 5.860.000 6.625.000 487.900 13.140.000 13.472.617 0 468.800 0 0 19.487.900 21.054.317

282.000426 Drugi tekovni rashodi 8.562.000 9.087.000 282.000 827.000 1.059.243 1.313.994 850.000 0 0 10.984.994 11.278.243

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.290.000 8.130.000 0 0 2.591.269 4.141.257487.179 598.748 0 0 9.368.448 12.870.005

0461 Subvencii za javni pretprijatija 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.180.000 0 0 0 0 1.150.000 0 0 1.000.000 2.330.000

0464 Razni transferi 5.240.000 6.900.000 0 487.179 598.748 2.591.269 2.991.257 0 0 8.318.448 10.490.005

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000

0471 Socijalni nadomestoci 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 81.054.000 70.815.000 282.000 449.441 15.990.000 24.450.000130.000 0 0 0 97.456.000 95.714.441

196.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 910.000 1.010.000 363.441 130.000 0 0 0 0 0 1.236.000 1.373.441

10.500481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 10.500 10.500

0482 Drugi grade`ni objekti 77.544.000 65.755.000 0 0 0 15.990.000 19.374.000 0 0 93.534.000 85.129.000

21.500483 Kupuvawe na mebel 100.000 50.000 21.500 0 0 0 0 0 0 121.500 71.500

54.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 800.000 54.000 0 0 0 0 0 0 1.054.000 854.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 3.200.000 0 0 0 0 5.076.000 0 0 1.500.000 8.276.000

1
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

97.456.000 95.714.4410 015.990.0000130.000282.00081.054.000 70.815.000 449.441 24.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 81.054.000 70.815.000 282.000 449.441 15.990.000 24.450.000130.000 0 0 0 97.456.000 95.714.441

196.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 910.000 1.010.000 363.441 130.000 0 0 0 0 0 1.236.000 1.373.441

10.500481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 10.500 10.500

0482 Drugi grade`ni objekti 77.544.000 65.755.000 0 0 0 15.990.000 19.374.000 0 0 93.534.000 85.129.000

21.500483 Kupuvawe na mebel 100.000 50.000 21.500 0 0 0 0 0 0 121.500 71.500

54.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 800.000 54.000 0 0 0 0 0 0 1.054.000 854.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 3.200.000 0 0 0 0 5.076.000 0 0 1.500.000 8.276.000

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

218.605.263 222.828.4430 03.905.263125.735.827125.354.0003.630.00085.716.000 88.050.000 3.462.559 5.580.057

40 PLATI I NADOMESTOCI 35.999.000 36.370.000 0 0 0 0105.518.680 104.756.232 0 0 141.517.680 141.126.232

0401 Osnovni plati 24.641.080 24.866.000 0 76.857.402 76.300.031 0 0 0 0 101.498.482 101.166.031

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.157.920 9.495.000 0 28.661.278 28.456.201 0 0 0 0 37.819.198 37.951.201

0404 Nadomestoci 2.200.000 2.009.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.009.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 320.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 320.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 220.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 42.827.000 43.080.000 3.630.000 3.462.559 1.313.994 1.438.80019.348.141 20.380.847 0 0 67.119.135 68.362.206

143.200420 Patni i dnevni rashodi 925.000 987.000 143.200 46.000 46.000 0 100.000 0 0 1.114.200 1.276.200

928.300421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.770.000 15.141.000 760.859 4.676.141 4.902.974 0 20.000 0 0 22.374.441 20.824.833

1.547.600423 Materijali i siten inventar 1.880.000 1.710.000 1.497.600 410.000 471.872 0 0 0 0 3.837.600 3.679.472

241.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.330.000 6.930.000 291.000 249.000 428.141 0 0 0 0 6.820.000 7.649.141

487.900425 Dogovorni uslugi 5.860.000 6.625.000 487.900 13.140.000 13.472.617 0 468.800 0 0 19.487.900 21.054.317

282.000426 Drugi tekovni rashodi 8.562.000 9.087.000 282.000 827.000 1.059.243 1.313.994 850.000 0 0 10.984.994 11.278.243

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.290.000 8.130.000 0 0 2.591.269 4.141.257487.179 598.748 0 0 9.368.448 12.870.005

0461 Subvencii za javni pretprijatija 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.180.000 0 0 0 0 1.150.000 0 0 1.000.000 2.330.000

0464 Razni transferi 5.240.000 6.900.000 0 487.179 598.748 2.591.269 2.991.257 0 0 8.318.448 10.490.005

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000

0471 Socijalni nadomestoci 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

318.542.884158.865.000 3.912.000 125.735.827 30.030.057 0

0 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

0 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 69.340.000 0 0 3.411.257 0 72.751.257

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 69.040.000 0 0 0 0 69.040.000

OP[TI USLUGI7013 300.000 0 0 3.411.257 0 3.711.257

703 JAVEN RED I MIR 955.000 0 5.091.000 0 0 6.046.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 955.000 0 5.091.000 0 0 6.046.000

704 EKONOMSKI RABOTI 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

TRANSPORT7045 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

OSTANATI INDUSTRII7047 750.000 0 0 0 0 750.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.600.000 0 0 9.040.000 0 12.640.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 850.000 0 0 0 0 850.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 1.050.000 0 0 9.040.000 0 10.090.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 62.110.000 0 0 16.138.800 0 78.248.800

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 48.260.000 0 0 6.288.800 0 54.548.800

VODOSNABDUVAWE7063 2.000.000 0 0 7.320.000 0 9.320.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 10.950.000 0 0 2.530.000 0 13.480.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 900.000 0 0 0 0 900.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 3.010.000 230.000 3.583.891 1.440.000 0 8.263.891

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 850.000 0 0 0 0 850.000

USLUGI ZA KULTURA7082 2.160.000 230.000 3.583.891 1.440.000 0 7.413.891

709 OBRAZOVANIE 2.150.000 3.682.000 117.060.936 0 0 122.892.936

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.550.000 2.722.000 90.040.273 0 0 94.312.273

SREDNO OBRAZOVANIE7092 600.000 960.000 27.020.663 0 0 28.580.663

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

318.542.8840158.865.000 3.912.000 125.735.827 30.030.057

0 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
JD0 9.300.000 0 0 0 0 9.300.000
KA0 200.000 0 0 0 0 200.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

69.040.000 0 0 0 0 69.040.000

SOVET NA OP{TINAA00 2.618.000 0 0 0 0 2.618.000
GRADONA^ALNIKD00 1.312.000 0 0 0 0 1.312.000
MESNA SAMOUPRAVAD10 150.000 0 0 0 0 150.000
MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 550.000 0 0 0 0 550.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 60.900.000 0 0 0 0 60.900.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.510.000 0 0 0 0 3.510.000

7013 OP[TI USLUGI 300.000 0 0 3.411.257 0 3.711.257
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 300.000 0 0 3.411.257 0 3.711.257

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 955.000 0 5.091.000 0 0 6.046.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 955.000 0 5.091.000 0 0 6.046.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 500.000 0 0 0 0 500.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000

7045 TRANSPORT 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 200.000 0 0 0 0 200.000
7047 OSTANATI INDUSTRII 750.000 0 0 0 0 750.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 750.000 0 0 0 0 750.000
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 850.000 0 0 0 0 850.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 850.000 0 0 0 0 850.000
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.050.000 0 0 9.040.000 0 10.090.000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 50.000 0 0 0 0 50.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 515.000 0 0 580.000 0 1.095.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 485.000 0 0 8.460.000 0 8.945.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

318.542.8840158.865.000 3.912.000 125.735.827 30.030.057

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 48.260.000 0 0 6.288.800 0 54.548.800
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 2.060.000 0 0 0 0 2.060.000
UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 130.000 0 0 0 0 130.000
UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA(KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 31.170.000 0 0 6.140.000 0 37.310.000

Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja vo Op[tina ResenFDA 11.650.000 0 0 0 0 11.650.000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.200.000 0 0 148.800 0 1.348.800
PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 800.000 0 0 0 0 800.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 750.000 0 0 0 0 750.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 500.000 0 0 0 0 500.000

7063 VODOSNABDUVAWE 2.000.000 0 0 7.320.000 0 9.320.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 2.000.000 0 0 7.320.000 0 9.320.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 10.950.000 0 0 2.530.000 0 13.480.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000
IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 3.800.000 0 0 2.530.000 0 6.330.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 900.000 0 0 0 0 900.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 900.000 0 0 0 0 900.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 850.000 0 0 0 0 850.000
SPORT I REKREACIJAL00 700.000 0 0 0 0 700.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 150.000 0 0 0 0 150.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 2.160.000 230.000 3.583.891 1.440.000 0 7.413.891
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 362.148 0 0 362.148
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 230.000 2.861.743 0 0 3.091.743
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 360.000 0 0 360.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 2.160.000 0 0 1.440.000 0 3.600.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.550.000 2.722.000 90.040.273 0 0 94.312.273
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.450.000 490.000 83.109.094 0 0 85.049.094
OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)NA0 100.000 0 0 0 0 100.000
DETSKI GRADINKIV10 0 2.232.000 6.931.179 0 0 9.163.179

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 600.000 960.000 27.020.663 0 0 28.580.663
SREDNO OBRAZOVANIEN20 600.000 960.000 27.020.663 0 0 28.580.663

2
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Член 3

Prihodite vo iznos od 318542884 denari se isksa`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite vo
Izmeni i dopolnuvawa na Buxetot na Op{tinata za 2016 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del :
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

SOVET NA OP{TINAA0 2.810.000 2.618.000 00 0 0 00 0 0 2.618.0002.810.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.440.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.440.000 2.230.000

401 Osnovni plati 240.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000240.000

404 Nadomestoci 2.200.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 320.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000150.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 68.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 68.000

420 Patni i dnevni rashodi 41.000 46.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.00041.000

426 Drugi tekovni rashodi 29.000 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.00029.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.810.000 2.618.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.810.000 2.618.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.810.000 2.618.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.810.000 2.618.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.440.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 2.440.0000 0 2.230.000
401 Osnovni plati 240.000 230.000 0 00 0 0 00 0 240.000 230.000
404 Nadomestoci 2.200.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.200.000 2.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 320.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 320.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 220.000 0 00 0 0 00 0 150.000 220.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 100.000 0 00 0 0 00 0 150.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 68.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 68.000
420 Patni i dnevni rashodi 41.000 46.000 0 00 0 0 00 0 41.000 46.000
426 Drugi tekovni rashodi 29.000 22.000 0 00 0 0 00 0 29.000 22.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

GRADONA^ALNIKD0 1.340.000 1.312.000 00 0 0 00 0 0 1.312.0001.340.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.082.000 1.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.082.000 1.090.000

401 Osnovni plati 782.000 786.000 0 0 0 0 0 0 0 0 786.000782.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 295.000 0 0 0 0 0 0 0 0 295.000300.000

404 Nadomestoci 0 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.0000

42 STOKI I USLUGI 258.000 222.000 0 0 0 0 0 0 0 0 258.000 222.000

420 Patni i dnevni rashodi 235.000 212.000 0 0 0 0 0 0 0 0 212.000235.000

426 Drugi tekovni rashodi 23.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00023.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.340.000 1.312.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.312.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.340.000 1.312.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.312.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.082.000 1.090.000 0 0 0 0 0 0 1.082.0000 0 1.090.000
401 Osnovni plati 782.000 786.000 0 00 0 0 00 0 782.000 786.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 295.000 0 00 0 0 00 0 300.000 295.000
404 Nadomestoci 0 9.000 0 00 0 0 00 0 0 9.000

42 STOKI I USLUGI 258.000 222.000 0 0 0 0 0 0 258.0000 0 222.000
420 Patni i dnevni rashodi 235.000 212.000 0 00 0 0 00 0 235.000 212.000
426 Drugi tekovni rashodi 23.000 10.000 0 00 0 0 00 0 23.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

MESNA SAMOUPRAVAD1 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00030.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00070.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 50.000 0 00 0 0 00 0 30.000 50.000
425 Dogovorni uslugi 70.000 50.000 0 00 0 0 00 0 70.000 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA 300.000 550.000 00 0 0 00 0 0 550.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 550.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000300.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 300.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 550.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 300.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 550.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 550.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 550.000
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 550.000 0 00 0 0 00 0 300.000 550.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 55.475.000 60.900.000 00 0 0 00 0 0 60.900.00055.475.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 32.477.000 33.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.477.000 33.050.000

401 Osnovni plati 23.619.080 23.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.850.00023.619.080

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.857.920 9.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.0008.857.920

42 STOKI I USLUGI 17.808.000 21.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.808.000 21.320.000

420 Patni i dnevni rashodi 540.000 675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 675.000540.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.750.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.0006.750.000

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.0001.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.310.000 1.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.0001.310.000

425 Dogovorni uslugi 3.058.000 3.485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.485.0003.058.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.350.000 5.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.060.0002.350.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.890.000 6.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.890.000 6.380.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000200.000

464 Razni transferi 4.640.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.0004.640.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000300.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.475.000 60.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.475.000 60.900.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.475.000 60.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.475.000 60.900.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 32.477.000 33.050.000 0 0 0 0 0 0 32.477.0000 0 33.050.000
401 Osnovni plati 23.619.080 23.850.000 0 00 0 0 00 0 23.619.080 23.850.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.857.920 9.200.000 0 00 0 0 00 0 8.857.920 9.200.000

42 STOKI I USLUGI 17.808.000 21.320.000 0 0 0 0 0 0 17.808.0000 0 21.320.000
420 Patni i dnevni rashodi 540.000 675.000 0 00 0 0 00 0 540.000 675.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.750.000 6.400.000 0 00 0 0 00 0 6.750.000 6.400.000
423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.470.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.470.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.310.000 1.630.000 0 00 0 0 00 0 1.310.000 1.630.000
425 Dogovorni uslugi 3.058.000 3.485.000 0 00 0 0 00 0 3.058.000 3.485.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.350.000 5.060.000 0 00 0 0 00 0 2.350.000 5.060.000
427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.890.000 6.380.000 0 0 0 0 0 0 4.890.0000 0 6.380.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 230.000 0 00 0 0 00 0 200.000 230.000
464 Razni transferi 4.640.000 6.100.000 0 00 0 0 00 0 4.640.000 6.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 300.000 150.000 0 00 0 0 00 0 300.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 1.850.000 3.510.000 00 0 0 00 0 0 3.510.0001.850.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.850.000 3.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 3.510.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000250.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000100.000

486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.0001.500.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.850.000 3.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 3.510.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.850.000 3.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 3.510.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.850.000 3.510.000 0 0 0 0 0 0 1.850.0000 0 3.510.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 260.000 0 00 0 0 00 0 250.000 260.000
483 Kupuvawe na mebel 100.000 50.000 0 00 0 0 00 0 100.000 50.000
486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 3.200.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 3.200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1.400.000 2.060.000 00 0 0 00 0 0 2.060.0001.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.400.000 2.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.060.000

425 Dogovorni uslugi 850.000 1.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.310.000850.000

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000550.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.400.000 2.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.060.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.400.000 2.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.060.000

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 2.060.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 2.060.000
425 Dogovorni uslugi 850.000 1.310.000 0 00 0 0 00 0 850.000 1.310.000
426 Drugi tekovni rashodi 550.000 750.000 0 00 0 0 00 0 550.000 750.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 700.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000500.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 350.000 0 00 0 0 00 0 500.000 350.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 50.000 0 00 0 0 00 0 100.000 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF3 250.000 130.000 00 0 0 00 0 0 130.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 250.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 130.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 250.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 130.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 250.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 130.000

42 STOKI I USLUGI 250.000 130.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 130.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 30.000 0 00 0 0 00 0 50.000 30.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

FA 4.750.000 4.700.000 00 0 0 00 0 0 4.700.0004.750.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.750.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.750.000 4.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.750.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.0003.750.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.0001.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

4.750.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.750.000 4.700.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)4.750.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.750.000 4.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.750.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 4.750.0000 0 4.700.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.750.000 3.900.000 0 00 0 0 00 0 3.750.000 3.900.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 800.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 800.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

FD 39.024.000 42.820.000 00 0 0 6.140.0006.140.000 0 0 48.960.00045.164.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 39.024.000 42.820.000 0 0 0 0 6.140.000 6.140.000 0 0 45.164.000 48.960.000

482 Drugi grade`ni objekti 39.024.000 42.820.000 0 0 0 0 6.140.000 6.140.000 0 0 48.960.00045.164.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI
PODRA^JA(KAPITALNI TRO[OCI)

27.147.232 31.170.000 0 0 0 0 6140000 6140000 0 0 33.287.232 37.310.000

FDA Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja vo Op[tina
Resen

11.876.768 11.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.876.768 11.650.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA(KAPITALNI TRO[OCI)27.147.232 31.170.000 0 0 0 0 6.140.000 6.140.000 0 0 33.287.232 37.310.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.147.232 31.170.000 0 0 0 0 0 0 33.287.2326140000 6140000 37.310.000
482 Drugi grade`ni objekti 27.147.232 31.170.000 0 00 0 6.140.000 06.140.000 0 33.287.232 37.310.000

FDA Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja vo Op[tina Resen11.876.768 11.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.876.768 11.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.876.768 11.650.000 0 0 0 0 0 0 11.876.7680 0 11.650.000
482 Drugi grade`ni objekti 11.876.768 11.650.000 0 00 0 0 00 0 11.876.768 11.650.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 1.532.000 1.200.000 00 0 0 148.8000 0 0 1.348.8001.532.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.532.000 1.200.000 0 0 0 0 0 148.800 0 0 1.532.000 1.348.800

425 Dogovorni uslugi 432.000 350.000 0 0 0 0 0 148.800 0 0 498.800432.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.0001.100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.532.000 1.200.000 0 0 0 0 0 148800 0 0 1.532.000 1.348.800

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.532.000 1.200.000 0 0 0 0 0 148.800 0 0 1.532.000 1.348.800

42 STOKI I USLUGI 1.532.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.532.0000 148800 1.348.800
425 Dogovorni uslugi 432.000 350.000 0 00 0 0 0148.800 0 432.000 498.800
426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 850.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 850.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1.380.000 750.000 00 0 0 00 0 0 750.0001.380.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.380.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 750.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.280.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.0001.280.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.380.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 750.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.380.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 750.000

42 STOKI I USLUGI 1.380.000 750.000 0 0 0 0 0 0 1.380.0000 0 750.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.280.000 650.000 0 00 0 0 00 0 1.280.000 650.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 1.600.000 800.000 00 0 0 00 0 0 800.0001.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 800.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.0001.600.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 800.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 800.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 800.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 800.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 150.000 750.000 00 0 0 00 0 0 750.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 750.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000150.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 750.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 750.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 750.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 750.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 750.000 0 00 0 0 00 0 150.000 750.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 9.000.000 7.150.000 00 0 0 00 0 0 7.150.0009.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9.000.000 7.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.500.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0008.500.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.000.000 7.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.000.000 7.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.150.000

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 7.150.000 0 0 0 0 0 0 9.000.0000 0 7.150.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.500.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 8.500.000 7.000.000
423 Materijali i siten inventar 500.000 150.000 0 00 0 0 00 0 500.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 900.000 850.000 00 0 0 00 0 0 850.000900.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 900.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000900.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 900.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 850.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 900.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 850.000

42 STOKI I USLUGI 900.000 850.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 850.000 0 00 0 0 00 0 900.000 850.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 2.700.000 2.050.000 00 0 0 00 0 0 2.050.0002.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.700.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.050.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.700.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.050.000

42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 2.700.0000 0 2.050.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.000.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 50.000 0 00 0 0 00 0 200.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 80.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00080.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 80.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00080.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 80.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 50.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 80.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 80.000 50.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 50.000 0 00 0 0 00 0 80.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.000.000 900.000 00 0 0 00 0 0 900.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000750.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000250.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 750.000 0 00 0 0 00 0 750.000 750.000
425 Dogovorni uslugi 250.000 150.000 0 00 0 0 00 0 250.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 4.800.000 3.800.000 00 0 0 2.530.0002.530.000 0 0 6.330.0007.330.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.800.000 3.800.000 0 0 0 0 2.530.000 2.530.000 0 0 7.330.000 6.330.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.800.000 3.800.000 0 0 0 0 2.530.000 2.530.000 0 0 6.330.0007.330.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 3.800.000 0 0 0 0 2530000 2530000 0 0 7.330.000 6.330.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 3.800.000 0 0 0 0 2.530.000 2.530.000 0 0 7.330.000 6.330.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 7.330.0002530000 2530000 6.330.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.800.000 3.800.000 0 00 0 2.530.000 02.530.000 0 7.330.000 6.330.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 9.200.000 9.300.000 00 0 0 00 0 0 9.300.0009.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 9.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.0009.200.000

JD0 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 9.300.000

JD0 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 9.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 9.200.0000 0 9.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.200.000 9.300.000 0 00 0 0 00 0 9.200.000 9.300.000

33



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 500.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 13.900.000 2.000.000 00 0 0 7.320.0007.320.000 0 0 9.320.00021.220.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.900.000 2.000.000 0 0 0 0 7.320.000 7.320.000 0 0 21.220.000 9.320.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.700.000 1.850.000 0 0 0 0 7.320.000 7.320.000 0 0 9.170.00021.020.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.900.000 2.000.000 0 0 0 0 7320000 7320000 0 0 21.220.000 9.320.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.900.000 2.000.000 0 0 0 0 7.320.000 7.320.000 0 0 21.220.000 9.320.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.900.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 21.220.0007320000 7320000 9.320.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 150.000 0 00 0 0 00 0 200.000 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 13.700.000 1.850.000 0 00 0 7.320.000 07.320.000 0 21.020.000 9.170.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.620.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0003.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.620.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.620.000 1.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.620.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0003.620.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.620.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.620.000 1.700.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.620.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.620.000 1.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.620.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 3.620.0000 0 1.700.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.620.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 3.620.000 1.700.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 350.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000350.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 350.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000350.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 350.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 350.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 500.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 500.000 0 00 0 0 00 0 350.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 360.000 362.148 00 0 0 362.148360.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 230.000 230.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 90.00090.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.00070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 15.00015.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 130.000 132.148 0 0 0 0 130.000 132.148

464 Razni transferi 0 0 0 0 130.000 132.148 0 0 0 0 132.148130.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 360.000 362.148 0 0 0 0 360.000 362.148

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 360.000 362.148 0 0 0 0 360.000 362.148

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 230.000 230.000 0 0 230.0000 0 230.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 15.0000 15.000 0 00 0 15.000 15.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 90.0000 90.000 0 00 0 90.000 90.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 70.0000 70.000 0 00 0 70.000 70.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 15.0000 15.000 0 00 0 15.000 15.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 40.0000 40.000 0 00 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 130.000 132.148 0 0 130.0000 0 132.148
464 Razni transferi 0 0 0 130.0000 132.148 0 00 0 130.000 132.148
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 230.000230.000 2.846.000 2.861.743 00 0 0 3.091.7433.076.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1.932.000 1.670.000 0 0 0 0 1.932.000 1.670.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.410.000 1.220.000 0 0 0 0 1.220.0001.410.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 522.000 450.000 0 0 0 0 450.000522.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 870.000 1.077.743 0 0 0 0 1.100.000 1.307.743

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21.000 21.000 15.000 15.000 0 0 0 0 36.00036.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 74.000 74.000 80.000 80.000 0 0 0 0 154.000154.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 40.000 70.000 70.000 0 0 0 0 110.000110.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 20.00020.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 45.000 45.000 100.000 190.000 0 0 0 0 235.000145.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 40.000 595.000 712.743 0 0 0 0 752.743635.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 44.000 114.000 0 0 0 0 44.000 114.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 44.000 114.000 0 0 0 0 114.00044.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 230.000 230.000 2.846.000 2.861.743 0 0 0 0 3.076.000 3.091.743

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 230.000 230.000 2.846.000 2.861.743 0 0 0 0 3.076.000 3.091.743

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1.932.000 1.670.000 0 0 1.932.0000 0 1.670.000
401 Osnovni plati 0 0 0 1.410.0000 1.220.000 0 00 0 1.410.000 1.220.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 522.0000 450.000 0 00 0 522.000 450.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 870.000 1.077.743 0 0 1.100.0000 0 1.307.743
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21.000 15.00021.000 15.000 0 00 0 36.000 36.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 74.000 80.00074.000 80.000 0 00 0 154.000 154.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 70.00040.000 70.000 0 00 0 110.000 110.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.000 10.00010.000 10.000 0 00 0 20.000 20.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 45.000 100.00045.000 190.000 0 00 0 145.000 235.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 595.00040.000 712.743 0 00 0 635.000 752.743

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 44.000 114.000 0 0 44.0000 0 114.000
464 Razni transferi 0 0 0 44.0000 114.000 0 00 0 44.000 114.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 360.000 360.000 00 0 0 360.000360.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000 360.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 16.000 16.000 0 0 0 0 16.00016.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.00060.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.00012.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.00040.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 132.000 132.000 0 0 0 0 132.000132.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000 360.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000 360.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 360.0000 0 360.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 16.0000 16.000 0 00 0 16.000 16.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 100.0000 100.000 0 00 0 100.000 100.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 60.0000 60.000 0 00 0 60.000 60.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 12.0000 12.000 0 00 0 12.000 12.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 40.0000 40.000 0 00 0 40.000 40.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 132.0000 132.000 0 00 0 132.000 132.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 2.340.000 2.160.000 00 0 0 1.440.000900.000 0 0 3.600.0003.240.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.540.000 1.010.000 0 0 0 0 500.000 890.000 0 0 2.040.000 1.900.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 30.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 50.0000

425 Dogovorni uslugi 360.000 300.000 0 0 0 0 0 120.000 0 0 420.000360.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 630.000 0 0 0 0 500.000 750.000 0 0 1.380.0001.580.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 1.150.000 0 0 0 0 400.000 550.000 0 0 1.200.000 1.700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 350.000 0 0 0 0 0 250.000 0 0 600.000200.000

464 Razni transferi 600.000 800.000 0 0 0 0 400.000 300.000 0 0 1.100.0001.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.340.000 2.160.000 0 0 0 0 900000 1440000 0 0 3.240.000 3.600.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.340.000 2.160.000 0 0 0 0 900.000 1.440.000 0 0 3.240.000 3.600.000

42 STOKI I USLUGI 1.540.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 2.040.000500000 890000 1.900.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 50.000 0 00 0 0 00 0 100.000 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 30.000 0 00 0 0 020.000 0 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 360.000 300.000 0 00 0 0 0120.000 0 360.000 420.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 630.000 0 00 0 500.000 0750.000 0 1.580.000 1.380.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000400000 550000 1.700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 350.000 0 00 0 0 0250.000 0 200.000 600.000
464 Razni transferi 600.000 800.000 0 00 0 400.000 0300.000 0 1.000.000 1.100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 310.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000310.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 310.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000110.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

KA0 310.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 200.000

KA0 310.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 310.000 200.000 0 0 0 0 0 0 310.0000 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 100.000 0 00 0 0 00 0 110.000 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

SPORT I REKREACIJAL0 750.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000750.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

L00 SPORT I REKREACIJA 750.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 700.000

L00 SPORT I REKREACIJA 750.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 100.000 0 00 0 0 00 0 150.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 250.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000250.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 250.000 150.000 0 00 0 0 00 0 250.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 600.000 300.000 00 0 0 3.411.2573.005.263 0 0 3.711.2573.605.263

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600.000 300.000 0 0 0 0 813.994 0 0 0 1.413.994 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 300.000 0 0 0 0 813.994 0 0 0 300.0001.413.994

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 2.191.269 3.411.257 0 0 2.191.269 3.411.257

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 900.000 0 0 900.0000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.191.269 2.511.257 0 0 2.511.2572.191.269

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 600.000 300.000 0 0 0 0 3005263 3411257 0 0 3.605.263 3.711.257

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 600.000 300.000 0 0 0 0 3.005.263 3.411.257 0 0 3.605.263 3.711.257

42 STOKI I USLUGI 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 1.413.994813994 0 300.000
426 Drugi tekovni rashodi 600.000 300.000 0 00 0 813.994 00 0 1.413.994 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.191.2692191269 3411257 3.411.257
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 0900.000 0 0 900.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 2.191.269 02.511.257 0 2.191.269 2.511.257
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 1.100.000 1.450.000 490.000490.000 82.940.000 83.109.094 00 0 0 85.049.09484.530.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 72.000.000 72.000.000 0 0 0 0 72.000.000 72.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 52.551.078 52.551.078 0 0 0 0 52.551.07852.551.078

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.448.922 19.448.922 0 0 0 0 19.448.92219.448.922

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 1.450.000 490.000 490.000 10.745.000 10.854.094 0 0 0 0 12.335.000 12.794.094

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 950.000 230.000 230.000 3.263.000 3.284.170 0 0 0 0 4.464.1704.193.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 140.000 140.000 120.000 151.872 0 0 0 0 291.872260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 35.000 152.000 147.000 0 0 0 0 182.000187.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 400.000 20.000 20.000 7.160.000 7.156.552 0 0 0 0 7.576.5527.480.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 65.000 65.000 50.000 114.500 0 0 0 0 279.500215.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 195.000 255.000 0 0 0 0 195.000 255.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 195.000 255.000 0 0 0 0 255.000195.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.100.000 1.450.000 490.000 490.000 82.940.000 83.109.094 0 0 0 0 84.530.000 85.049.094

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.100.000 1.450.000 490.000 490.000 82.940.000 83.109.094 0 0 0 0 84.530.000 85.049.094

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 72.000.000 72.000.000 0 0 72.000.0000 0 72.000.000
401 Osnovni plati 0 0 0 52.551.0780 52.551.078 0 00 0 52.551.078 52.551.078
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 19.448.9220 19.448.922 0 00 0 19.448.922 19.448.922

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 1.450.000 490.000 490.000 10.745.000 10.854.094 0 0 12.335.0000 0 12.794.094
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 950.000 230.000 3.263.000230.000 3.284.170 0 00 0 4.193.000 4.464.170
423 Materijali i siten inventar 0 0 140.000 120.000140.000 151.872 0 00 0 260.000 291.872
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 152.00035.000 147.000 0 00 0 187.000 182.000
425 Dogovorni uslugi 300.000 400.000 20.000 7.160.00020.000 7.156.552 0 00 0 7.480.000 7.576.552
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 65.000 50.00065.000 114.500 0 00 0 215.000 279.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 195.000 255.000 0 0 195.0000 0 255.000
464 Razni transferi 0 0 0 195.0000 255.000 0 00 0 195.000 255.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 500.000 600.000 960.000960.000 26.967.000 27.020.663 00 0 0 28.580.66328.427.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 20.418.336 20.113.271 0 0 0 0 20.418.336 20.113.271

401 Osnovni plati 0 0 0 0 14.905.236 14.682.530 0 0 0 0 14.682.53014.905.236

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.513.100 5.430.741 0 0 0 0 5.430.7415.513.100

42 STOKI I USLUGI 500.000 600.000 870.000 870.000 6.538.664 6.898.392 0 0 0 0 7.908.664 8.368.392

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 250.000 150.000 150.000 538.664 592.327 0 0 0 0 992.327988.664

423 Materijali i siten inventar 0 0 300.000 250.000 90.000 120.000 0 0 0 0 370.000390.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 80.000 60.000 80.000 0 0 0 0 160.00090.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 350.000 200.000 200.000 5.800.000 6.006.065 0 0 0 0 6.556.0656.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 90.000 50.000 100.000 0 0 0 0 190.000140.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 10.000 9.000 0 0 0 0 10.000 9.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 10.000 9.000 0 0 0 0 9.00010.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 500.000 600.000 960.000 960.000 26.967.000 27.020.663 0 0 0 0 28.427.000 28.580.663

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 500.000 600.000 960.000 960.000 26.967.000 27.020.663 0 0 0 0 28.427.000 28.580.663

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 20.418.336 20.113.271 0 0 20.418.3360 0 20.113.271
401 Osnovni plati 0 0 0 14.905.2360 14.682.530 0 00 0 14.905.236 14.682.530
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5.513.1000 5.430.741 0 00 0 5.513.100 5.430.741

42 STOKI I USLUGI 500.000 600.000 870.000 870.000 6.538.664 6.898.392 0 0 7.908.6640 0 8.368.392
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 250.000 150.000 538.664150.000 592.327 0 00 0 988.664 992.327
423 Materijali i siten inventar 0 0 300.000 90.000250.000 120.000 0 00 0 390.000 370.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 60.00080.000 80.000 0 00 0 90.000 160.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 350.000 200.000 5.800.000200.000 6.006.065 0 00 0 6.200.000 6.556.065
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 50.00090.000 100.000 0 00 0 140.000 190.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 10.000 9.000 0 0 10.0000 0 9.000
464 Razni transferi 0 0 0 10.0000 9.000 0 00 0 10.000 9.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 90.0000 0 90.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 030.000 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)NA 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 750.000 515.000 00 0 0 580.0000 0 0 1.095.000750.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 750.000 515.000 0 0 0 0 0 400.000 0 0 750.000 915.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 100.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 0 200.0000

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 315.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0 415.000750.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 180.000 0 0 0 180.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 180.000 0 0 180.0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 750.000 515.000 0 0 0 0 0 580000 0 0 750.000 1.095.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 750.000 515.000 0 0 0 0 0 580.000 0 0 750.000 1.095.000

42 STOKI I USLUGI 750.000 515.000 0 0 0 0 0 0 750.0000 400000 915.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 0100.000 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 0200.000 0 0 200.000
426 Drugi tekovni rashodi 750.000 315.000 0 00 0 0 0100.000 0 750.000 415.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 180000 180.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 0180.000 0 0 180.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 500.000 485.000 00 0 0 8.460.0000 0 0 8.945.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 485.000 0 0 0 0 0 8.460.000 0 0 500.000 8.945.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 485.000 0 0 0 0 0 3.384.000 0 0 3.869.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 5.076.000 0 0 5.076.0000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

500.000 485.000 0 0 0 0 0 8460000 0 0 500.000 8.945.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)500.000 485.000 0 0 0 0 0 8.460.000 0 0 500.000 8.945.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 485.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 8460000 8.945.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 485.000 0 00 0 0 03.384.000 0 500.000 3.869.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 05.076.000 0 0 5.076.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 2.232.0002.232.000 6.920.000 6.931.179 00 0 0 9.163.1799.152.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.077.344 5.881.961 0 0 0 0 6.077.344 5.881.961

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.435.088 4.290.423 0 0 0 0 4.290.4234.435.088

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.642.256 1.591.538 0 0 0 0 1.591.5381.642.256

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.040.000 1.872.559 604.477 960.618 0 0 0 0 2.644.477 2.833.177

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 22.200 22.200 0 0 0 0 0 0 22.20022.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 474.300 306.859 604.477 756.477 0 0 0 0 1.063.3361.078.777

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.067.600 1.067.600 0 0 0 0 0 0 1.067.6001.067.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 166.000 0 164.141 0 0 0 0 330.141166.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 222.900 222.900 0 40.000 0 0 0 0 262.900222.900

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 87.000 87.000 0 0 0 0 0 0 87.00087.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 108.179 88.600 0 0 0 0 108.179 88.600

464 Razni transferi 0 0 0 0 108.179 88.600 0 0 0 0 88.600108.179

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 192.000 359.441 130.000 0 0 0 0 0 322.000 359.441

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 136.000 303.441 130.000 0 0 0 0 0 303.441266.000

481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 10.500 0 0 0 0 0 0 10.50010.500

483 Kupuvawe na mebel 0 0 21.500 21.500 0 0 0 0 0 0 21.50021.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 24.000 24.000 0 0 0 0 0 0 24.00024.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.232.000 2.232.000 6.920.000 6.931.179 0 0 0 0 9.152.000 9.163.179

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.232.000 2.232.000 6.920.000 6.931.179 0 0 0 0 9.152.000 9.163.179

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.077.344 5.881.961 0 0 6.077.3440 0 5.881.961
401 Osnovni plati 0 0 0 4.435.0880 4.290.423 0 00 0 4.435.088 4.290.423
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.642.2560 1.591.538 0 00 0 1.642.256 1.591.538

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.040.000 1.872.559 604.477 960.618 0 0 2.644.4770 0 2.833.177
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 22.200 022.200 0 0 00 0 22.200 22.200
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 474.300 604.477306.859 756.477 0 00 0 1.078.777 1.063.336
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.067.600 01.067.600 0 0 00 0 1.067.600 1.067.600
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 0166.000 164.141 0 00 0 166.000 330.141
425 Dogovorni uslugi 0 0 222.900 0222.900 40.000 0 00 0 222.900 262.900
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 87.000 087.000 0 0 00 0 87.000 87.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 108.179 88.600 0 0 108.1790 0 88.600
464 Razni transferi 0 0 0 108.1790 88.600 0 00 0 108.179 88.600
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 192.000 359.441 130.000 0 0 0 322.0000 0 359.441
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 136.000 130.000303.441 0 0 00 0 266.000 303.441
481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 010.500 0 0 00 0 10.500 10.500
483 Kupuvawe na mebel 0 0 21.500 021.500 0 0 00 0 21.500 21.500
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 24.000 024.000 0 0 00 0 24.000 24.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

318.542.8840 0 316.061.26330.030.05719.895.263125.735.8273.912.000158.865.000166.770.000 3.912.000 125.484.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 809.000 955.000 00 5.091.000 5.091.000 00 0 0 6.046.0005.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.091.000 5.091.000 0 0 0 0 5.091.000 5.091.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.556.000 3.556.000 0 0 0 0 3.556.0003.556.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.535.000 1.535.000 0 0 0 0 1.535.0001.535.000

42 STOKI I USLUGI 809.000 955.000 0 0 0 0 0 0 0 0 809.000 955.000

420 Patni i dnevni rashodi 9.000 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.0009.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 520.000 511.000 0 0 0 0 0 0 0 0 511.000520.000

423 Materijali i siten inventar 80.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00080.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000110.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00090.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 809.000 955.000 0 0 5.091.000 5.091.000 0 0 0 0 5.900.000 6.046.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 809.000 955.000 0 0 5.091.000 5.091.000 0 0 0 0 5.900.000 6.046.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.091.000 5.091.000 0 0 5.091.0000 0 5.091.000
401 Osnovni plati 0 0 0 3.556.0000 3.556.000 0 00 0 3.556.000 3.556.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.535.0000 1.535.000 0 00 0 1.535.000 1.535.000

42 STOKI I USLUGI 809.000 955.000 0 0 0 0 0 0 809.0000 0 955.000
420 Patni i dnevni rashodi 9.000 4.000 0 00 0 0 00 0 9.000 4.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 520.000 511.000 0 00 0 0 00 0 520.000 511.000
423 Materijali i siten inventar 80.000 90.000 0 00 0 0 00 0 80.000 90.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 300.000 0 00 0 0 00 0 110.000 300.000
425 Dogovorni uslugi 90.000 50.000 0 00 0 0 00 0 90.000 50.000
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Член 4
Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata Resen za 2016 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo Slu`ben
glasnik na Op{tinata.

Br.08-2149/3
22.09.2016 god. Pretsedatel na Sovetot
Op{tina Resen Metodija Pa{kovski s.r.
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/2 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа Годишната
програма за работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2016/2017
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ -
Ресен во учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/4 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/3 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа Годишната
програма за работа на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ -
Ресен во учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/5 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2016/2017 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/4 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа Годишната
програма за работа на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната
2016/2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/6 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2016/2017 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/5 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа Годишната
програма за работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната
2016/2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.
Подмочани во учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/7 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2016/2017 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/6 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа Годишната
програма за работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2016/2017
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ -
с. Љубојно во учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/8 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со

помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина Ресен за учебната
2016/2017 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина Ресен за учебната
2016/2017 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/7 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл.Весник на
РМ103/208, 3/2010, 16/2010, 156/2010, 18/201,42/201, 51/201, 6/2012, 10/2012, 24/2013,
41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15 и 145/15, 30/2016 и127/2016 ) и член 23 ст.1 т.47
од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.09.2016
година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки со помалку
од 24 ученици во Основните училишта во Општина Ресен

за учебната 2016/2017 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани
паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2016/2017 година во следните училишта:

1.  ОУ “Мите Богоевски” – Ресен
1. 1a- 22 ученици
2. 1б- 23 ученици
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3. 1в- турски јазик-20 ученици.
4. 2a -18
5. 2б-19
6. 2в-турски јазик-6,
7. 3-a-17,
8. 3-б-15,
9. 3-в-турски јазик-5,
10. 4-a-8,
11. 4-б-8,
12. 4-v-турски јазик-11,
13. 5-a-21,
14. 5-б-18,
15. 5-в-турски јазик-12,
16. 6-a -21,
17. 6-б -22,
18. 6-в-турски јазик -15,
19. 7a- 17,
20. 7б-15,
21. 7в- турски јазик-15
22. 8a-21,
23. 8б-20.
24. 8в-турски јазик-23,
25. 9a-20
26. 9б-20
26. 9в-турски јазик-17,
27. ПУ-с.Јанковец, 1-7 ученици , 2-5 ученици,  3-13 ученици,  4-4 ученици i 5-to -6
ученици.
28. Во ПУ-с.Болно работи една паралелка со три одделенија, второ-4, трето-2 и

петто -1 ученик.

2. ОУ “Гоце Делчев” – Ресен
Одделение и  Број на ученици
1.  1а - 18
2.  1б - 18
3.  2а - 10
4.  2б - 11
5.  3а - 14
6.  3б - 13
7.  4а - 16
8.  4б - 16
9.  5а - 16
10. 5б - 14
11. 6а - 13
12. 6б - 16
13. 7а - 17
14. 7б - 16
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15. 8a - 16
16. 8б - 14
17. 8в – 13
18. 9а - 15
19.  9б - 10
20.  ПУ с. Сопотско- комбин. паралелка - 7 ученици - 1,2,3,4,5 одд.
21. ПУ с. Избишта- комбин. Паралелка  2,3 одд. – 4 ученици

3. ОУ “Браќа Миладиновци”- с.Царев Двор

П.У. с.Стење
I,III одделение – 4 ученици, Една комбинирана паралелка 3+1 ученици
IV одделение – 4 ученици, Една чиста паралелка

П.У. с.Покрвеник
I, II,III,IV одделение – 12 ученици, Една комбинирана паралелка 1+4+1+6 ученици

П.У.с.Дрмени
I,II,V одделение - 3 ученици, Една комбинирана паралелка 1+1+1 ученици
III,IV одделение - 7 ученици, Една комбинирана паралелка 2+5 ученици

П.У.с.Езерени
I,II,V одделение – 3 ученици, Една комбинирана паралелка 1+1+1 ученици
с.Царев Двор
I одделение – 4 ученици, Една чиста паралелка
II,III одделение – 12 ученици, Една комбинирана паралелка 5+7 ученици
IV одделение – 5 ученици, Една чиста паралелка
VI одделение – 15 ученици, Една чиста паралелка
VII одделение – 9 ученици, Една чиста паралелка
VIII одделение – 22 ученици, Една чиста паралелка
IX одделение – 13 ученици, Една чиста паралелка

Турски наставен јазик
I,IV,V одделение - 8 ученици, Една комбинирана паралелка 4 +2+2 ученици
II,III одделение – 4 ученици, Една комбинирана паралелка 3+1 ученици

4. О.У. „Славејко Арсов“ - с. Подмочани
Македонски наставен јазик - одделенска настава – комбинирани паралелки
I,III,V-6 ученици-Една комбинирана паралелка I-2 III-1 V-3
II-IV - 8 ученици-Една комбинирана паралелка- II-3   IV-5

Македонски наставен јазик – чисти паралелки
VI – 3 ученици
VII – 8 ученици
VIII – 1 ученик



23 Септември 2016 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 12

64

IX – 3 ученици

Албански наставен јазик – одделенска настава
I-2ученици-1 чиста паралелка
III-V-8ученици- Една комбинирана паралелка- III-3  V-5
II-IV- Една комбинирана паралелка -II-1   IV-1

Албански наставен јазик – чисти паралелки
VI – 6 ученици
VII – 12 ученици
VIII - 8 ученици
IX – 8 ученици

ПУ Асамати – Македонски наставен јазик
I - 4 ученици-1 чиста паралелка

ПУ Асамати – Албански наставен јазик
II, III, IV и V – 5 ученици - комбинирана паралелка

ПУ Д.Бела Црква и Македонски наставен јазик
II-III-IV -5 ученици-Една комбинирана паралелка- I-2 II-2 III-1

С.Горна Бела Црква
I-II-III-IV-7ученици- Една комбинирана паралелка -I-3 II-1 III-1IV-2
5. О.У “Димитар Влахов”- с.Љубојно

а) Комбинирани паралелки : I – V одд.

1. с.Љубојно – 4 ученици  1 паралелка ( македонски наставен јазик )

2.  с.Долно Дупени -3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

3.  с.Штрбово – 5 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

4.  с.Крани – 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с.Сливница- 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

6.  с.Крани – 9 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

7.  с.Крани – 9 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

8.  с. Наколец – 2 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

б)  Чисти паралелки I – VIII одд.

1. с.Љубојно - I одд 4 ученици  1 паралелка (македонскнаставен јазик )

2. с.Љубојно- VI одд 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик)
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3. с. Љубојно-VII одд 5 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик

4. с. Љубојно- VIII одд. 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с. Љубојко – IX одд. 7 ученици 1 паралелка ( македоннаставен јазик )

6. с.  Крани – I одд.2 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник

на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/9 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/8 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2015/2016
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ -
Ресен во учебната 2015/2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/10 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2016/2017 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/9 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа Годишната
програма за работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2016/2017
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ -
Ресен во учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/11 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со

помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен за учебната 2016/2017
година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен за учебната 2016/2017
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
22.09.2016 година.

Бр.09-2212/10 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование
(„Службен весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99,
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 06/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2015, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/16 и 127/16 ) и
член 23 ст.1 т.47 од Статутот на општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 22.09.2016 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
за давање согласност за формирање паралелки

со помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен
за учебната 2016/2017 година

Член 1
Со ова одлука се дава согласност за формирање паралелки од прва до

четврта година со помалку од 25 ученици за учебната 2016/2017 година во С.О.У
“ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа:

1. Три паралелки од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик со 10 ученици, 14 ученици и 12 ученици.

2. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на албански
наставен јазик со 3 ученици.

3. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на турски наставен
јазик со 6 ученици.

4. Една паралелка од прва година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 14 ученици.

5. Три паралелки од втора година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик со 17 ученици, 19 ученици и 14 ученици.

6. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на албански
наставен јазик со 7 ученици.

7. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на турски наставен
јазик со 13 ученици.

8. Една паралелка од втора година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 19 ученици.

9. Две паралелки од трета година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А – на македонски наставен јазик со 12
ученици и 9 ученици.

10. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, природно
математичко подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 17
ученици.

11. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на албански наставен јазик со 11 ученици.

12. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на турски наставен јазик со 14 ученици.
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13. Една паралелка од трета година – гимназиско образование, природно
математичко подрачје, комбинација Б на македонски наставен јазик со 10
ученици.

14. Една паралелка од трета година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 18 ученици.

15. Три паралелки од четврта година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 15
ученици, 17 ученици и 13 ученици.

16. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на албански наставен јазик со 11 ученици.

17. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, општествено
хуманистичко подрачје, комбинација А на турски наставен јазик со 16 ученици.

18. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование, природно
математичко подрачје, комбинација А на македонски наставен јазик со 15
ученици.

19. Една паралелка од четврта година – земјоделско образование – земјоделско
ветеринарна струка – техничар за фармерско производство со 16 ученици.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник’’
на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/12 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за подготовките

за организација на Манифестацијата Преспански Јаболкобер 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Информацијата за подготовките
за организација на Манифестацијата Преспански Јаболкобер 2016 година, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/11 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.09.2016 година, откако ja разгледа
Информацијата за подготовките за организација на Манифестацијата Преспански
Јаболкобер 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Информацијата за подготовките за организација на
Манифестацијата Преспански Јаболкобер 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/13 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за доделување општински награди и признанија

Се прогласува Одлуката за доделување општински награди и признанија,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 22.09.2016
година.

Бр.09-2212/12 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 23 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/10, 13/13 и 8/201511/2015 ), Советот
на Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.09.2016 година ја донесе
следната:

О Д Л У К А
за доделување на општински награди и признанија

Член 1
Со оваа Одлука се определува доделување на општински награди и

признанијa на денот на одржување на манифестацијата Преспански јаболкобер
2016 година на следните субјекти:

1. Џудо Клуб Преспа од областа на спортот, заради повеќегодишниот
континуиран придонес кон афирмација на спортот кај младата популација во
општина Ресен, придонес кон афирмација на здравите животни навики кај децата
и младите во Општина Ресен и допринос во презентацијата на општината преку
учество на домашни и меѓународни турнири и натпревари каде поголем број од
членовите од овој спортски колектив се освојувачи на награди и признанија.

2.Плажа Конект Сливница од областа на туристички развој, заради давањето
на доприност во туристичка афирмација на Општина Ресен преку своите
инвестиции  на плажата во Сливница и популаризација на туристичките вредности
на Преспа преку  зголемување на бројот на туристи и посетители во Општина
Ресен.Плажата Конект најдирекно во туристичката сезона 2016 година допринесе
со зголемување на бројот на посетители на преспанското крајбрежје со што преку
својата работа се става во функција во континуираните напори за ревитализација
на туризмот во Ресен. Признанието за директен допринос во развој на туризмот
доаѓа и од нејзиното препознавање кај македонските туристи како една од
најдобрите плажи во Република Македонија, во прилог кон ова води и он лајн
анкетата спроведена за читателите на неделникот Република за сите нејзини
читатели  каде плажата Коненкт беше избрана за најубава плажа во Македонија
со 33 отсто од гласовите, поточно 845 од вкупно 2.587 гласови, при што убедливо
застана пред другите понудени одговори. Втора е плажата во Трпејца на Охридско
Езеро за која гласаа 680 читатели.

3.Територијалната Против Пожарна единица Ресен од областа на заштита и
спасување, заради повеќедеценискиот допринос кон зачувување на животите и
имотите на граѓаните на Општина Ресен , преку своето професионално делување
во урбани и рурални средини во случаите на справување со пожари и други
интервенции, како и во нивните професионални активности поврзани со заштита и
справување со пожари и на територијана на Националните Паркови Пелистер и
Галичица , како и во Паркот на Природа Езерани.
4.Меѓународниот театарски фестивал Актерот на Европа  во областа на
културата, заради промоција на општина Ресен на културен план преку своето 15
годишно егзистирање во Општина Ресен .Фестивалот се етаблира како една од
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најзначајните културни манифестации во Преспанскиот регион и Република
Македонија. На него до сега учествувале врни имиња на домашната,
регионалната и интернационаланта театарска сцена. Традиционалано секоја
година во духот на културната соработка меѓу Македонија, Албанија и Грција
отворањето е со обраќање кон публиката на трите јазици кои што се говорат на
Преспанското езеро, македонскиот, албанскиот и грчкиот, со што на еден
симболичен начин барем за миг се бришат границите околу езерото. Фестивал се
одржува на отворено, во прекрасниот амбиент на дворот на Сарајот во Ресен
(Дом на културата).

5.Кеес и Јохана Барс, брачен пар од Холандија во областа на хуманоста,
заради долгогодишниот придонес во достава на хуманитарна помош во вид на
лекови,реагенси,материјали и опрема  за Завод за превенција, лекување
и рехабилитација на хронични респираторни, неспецифични и алергиски
заболувања- Отешево.
Брачниот пар Кеес и Јохана Барс од Холандија во 1991 година како резултат на
долгогодишното познанство со тогашниот Директор на Заводот во Отешево г-дин
Арсе Гошаревски ја формираат фондацијата со седиште во Холандија а наменета
за прибирање на помош во Преспа со име “ Воздух за
Преспа”(http://luchtvoorprespa.nl/LVP/) и од тогаш во наредниве 26 години преку
фонадацијата донираат лекови, реагенси , материјални средства и опрема за
потребите на Заводот. Покрај големиот број на донации кои ги доставиле до
Заводот брачниот пар е промотор и на општите вредности на Преспа и Република
Македонија преку нивни чести гостувања во медиумите во Холандија како и при
нивните јавни настапи.За нивната хуманитарна работа досега имаат добиено
поголем број на признанија и награди како од македонските така и холандските
институции вклучително и од Холандската Кралица – Беатрис.

Член 2
Наградите за сите субјекти кои ќе се доделуваат на Манифестацијата

“Преспански јаболкобер 2016” ќе бидат во форма на стилиризирана статуетка со
логото на Преспански јаболкобер и Плакета.
Признанијата и наградите ќе ги додели Градоначалникот на Општина Ресен.

Член 3
Оваa одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен

гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/14 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање на времено користење на објект на

Здружение за поттикнување на одржлив развој во село Брајчино “2011 Брајчино”
од с. Брајчино

Се прогласува Одлуката за давање на времено користење на објект на
Здружение за поттикнување на одржлив развој во село Брајчино “2011 Брајчино”
од с. Брајчино, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/13 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен („ Службен гласник на Општина Ресен “, бр. 7/2010, 13/2013
8/2015 и 15/2015 ), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
22.09.2016 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на времено користење на објект на Здружение за потикнување

на одржлив развој во село Брајчино “2011 Брајчино” од с. Брајчино

Член 1
Предмет на оваа Одлука е давање на времено користење на објект

(земјиште под зграда) на кп.509/2 во пов.81 мкв.  во КО Брајчино  доделена на
општина Ресен од страна на Владата на Република Македонија со решение за
пренесување право на сопственост на недвижен имот од Република Македонија
на Општина Ресен врз основа на спроведен делбен биланс  под бр.23-257/93 од
08.02.2000 год. ( Службен  Весник на РМ  бр. 15/2000), на Здружението  за
потикнување на одржлив развој во село Брајчино “2011 Брајчино” од с. Брајчино ,
без надоместок.
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Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен да го потпиши договорот

за регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Ресен и
Здружение за потикнување на одржлив развој во село Брајчино „2011 Брајчино“
од с. Брајчино.

Член 3
Оваа Одлука влегува со денот  на објавувањето во „Службен гласник на

Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/15 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка

помеѓу Општина Ресен  и Општина Новаци

Се прогласува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка
помеѓу Општина Ресен  и Општина Новаци, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 22.09.2016 година.

Бр.09-2212/14 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 4 став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка
(„Службен весник на Република Македонија„, бр. 79/09),  член 36 став 1 точка 15
од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ”, бр. 05/02) и член
14 од Статутот на Општина  Ресен  , (,, Службен гласник на Општина Ресен  бр.
7/2010,13/2013,8/2015 и 11/2015 ) Советот на Општината Ресен, на  седница
одржана на ден 22.09.2016 година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за воспоставување меѓуопштинска соработка

помеѓу Општина Ресен  и Општина Новаци

Член 1
Се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен   и

Општина Новаци  заради заедничко вршење работи од надлежност на општините,
кои се однесуваат на вршење на определени работи од надлежност на
грaдежната инспекција ,  од страна на Општина Новаци  во корист и за сметка на
Општина Ресен.

Член 2
Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку

склучување на договор за вршење на определени работи од страна на една
општина за една или повеќе други општини.

Член 3
Оваа меѓуопштинска соработка се воспоставува за период до 31.07.2018

година.

Член 4
Општината Ресен  ќе ги сноси направените трошоци поврзани со

меѓуопштинската соработка односно трошоците кој ќе произлезат од вршењето на
работи кои се во надлежност на   градежниот инспектор на Општина Новаци  во
Општината Ресен .

Општината Ресен  ќе изврши уплата на сметката на Општина  Новаци  во
износ од 30.000, (триесет илјади денари) за тековната 2016 година.

Член 5

Оваa одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник
на Општината  Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/16 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за набавка на користени патнички моторни возила

Се прогласува Одлуката за набавка на користени патнички моторни возила,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 22.09.2016
година.

Бр.09-2212/15 Градоначалник
23.09.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 ст. 1 т.10 од Законот за локална самоуправа
(Службен весник на РМ 5/02) и чл 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина
Ресен(„Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015,
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 22.09.2016 година,
донесе

О Д Л У К А
за набавка  на користени патнички моторни возила

Член 1

Со  оваа одлука се  одобрува  набавка   на користени  патнички моторни
возила: еден автобус и  две комбиња  за превоз на ученици.

Член 2

Средствата за купување на возилото ќе се од програмата ЕАО капитални
расходи на општината oд поставка 486110 ( купување на моторни возила).
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Член 3

Вредноста на  патничките возила  ќе биде до 2.400.000,00 ден. со ДДВ.

Член 4

Се задолжува Градоначалникот на Општина  Ресен да спроведе постапка
за набавка  на патничките  моторни возила  согласно Законот за јавни набавки.

Член 5

Оваа Одлука влегува  во сила  со денот на објавувањето  во ,,Cлужбен
Гласник на Општина Ресен’’.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2149/17 Претседател
22.09.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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